
Zarządzenie nr 57/2020 
Starosty Powiatu Mieleckiego 

z dnia 03.09 2020r.

w spawie powołania komisji odbioru końcowego robót budowlanych pn. 
„Osuszenie i izolacja pionowa ściany piwnic od strony pn-zachodniej budynku 
szkoły I LO w Mielcu przy ul. Jędrusiów 1 w ramach zadania pn. Rozbudowa 
budynku I LO w Mielcu o platformę pionową zewnętrzną, budowa podjazdu dla 
osób niepełnosprawnych wraz z przebudową wejścia głównego oraz 
przebudowa i remont części budynku w zakresie pomieszczeń higieniczno-  

sanitarnych z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych w ramach 
likwidacji barier architektonicznych budynku”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 19 i ait. 34 ust. 1 ustawy z dn. 5 czerwca 1998 r. o Samorządzie 
Powiatowym (Dz. U. Nr 142 z 200 lr. z póź. zm.)

Zarządzam co następuje:
§1

Powołuje się komisję do dokonania odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach 
zadania pod nazwą „Osuszenie i izolacja pionowa ściany piwnic od strony pn- 
zachodniej budynku szkoły I LO w Mielcu przy ul. Jędrusiów 1 w ramach 
zadania pn. Rozbudowa budynku I LO w Mielcu o platformę pionową 
zewnętrzną, budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych wraz z przebudową 
wejścia głównego oraz przebudowa i remont części budynku w zakresie 
pomieszczeń higieniczno-sanitarnych z dostosowaniem dla osób 
niepełnosprawnych w ramach likwidacji barier architektonicznych budynku ” w 
następującym składzie:

1) Pan Bogdan Bieniek- Przewodniczący Komisji,
2) Radosław Kiuza -  Dyrektor I LO w Mielcu,
3) Pan Andrzej Chmara -  Członek komisji odbiorowej,

§2

Rozpoczęcie prac komisji związanych z odbiorem zadania inwestycyjnego 
wyznaczam na dzień 09.08.2020r. o godz. 09.00 na terenie budowy w/w inwestycji.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


